
Klassen - Ergebnisliste

Klasse 1 3 Teilnehmer 06. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 801 0 Fruth, Martin RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:21,53 1:21,53 1:23,39 1:23,39 1:21,53 16,33

2 S 468 15513 Funk, Christian MSC Berg Suzuki Swift 1:21,75 1:21,75 1:21,72 1:21,72 1:21,72 9,67

3 B 858 0 Zembacher, Erich RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:28,03 1:28,03 1:26,61 1:26,61 1:26,61 3,00

14.08.2016    16:25 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 3 17 Teilnehmer 06. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 215 14019 Lukesch, Bertram ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:18,14 1:18,14 1:17,51 5 1:22,51 1:18,14 21,82

2 G 602 0 Rittmeier, David MSC Wallerberg Toyota Starlet 1:20,23 1:20,23 1:19,82 10 1:29,82 1:20,23 20,65

3 G 302 0 Geitner, Richard NMF Neumarkt VW Polo 1:20,27 1:20,27 1:30,08 10 1:40,08 1:20,27 19,47

4 S 111 0 Brandl, Stefan MSF Berg VW Polo 1:20,91 1:20,91 1:22,15 10 1:32,15 1:20,91 18,29

5 S 598 20208 Link, Christian RHT Rohrenstadt VW Polo 1:21,58 1:21,58 1:21,00 1:21,00 1:21,00 17,12

6 S 599 0 Link, Thomas RHT Rohrenstadt VW Polo 1:20,18 5 1:25,18 1:21,47 1:21,47 1:21,47 15,94

7 S 301 0 Pelzl, Dino NMF Neumarkt VW Polo 1:21,97 5 1:26,97 1:21,79 1:21,79 1:21,79 14,76

8 B 593 0 Grasenhiller, Peter RHT Rohrenstadt VW Polo 1:22,79 1:22,79 1:21,26 10 1:31,26 1:22,79 13,59

9 B 310 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt Fiat Punto 1:26,41 10 1:36,41 1:23,84 1:23,84 1:23,84 12,41

10 B 536 0 Schierl, Johannes RHT Rohrenstadt VW Polo 1:28,79 5 1:33,79 1:26,90 1:26,90 1:26,90 11,24

11 B 535 0 Wittmann, Sebastian RHT Rohrenstadt VW Polo 1:27,08 1:27,08 1:31,87 1:31,87 1:27,08 10,06

12 B 200 0 Zahn, Bastian ASC Sulzbach-RosenbergBocart 1:30,79 1:30,79 1:28,03 1:28,03 1:28,03 8,88

13 E 78 0 Petschi, Natascha NMF Neumarkt Fiat Punto 1:32,14 1:32,14 1:32,33 1:32,33 1:32,14 7,71

14 E 208 0 Faltenbacher, Marina ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:28,22 10 1:38,22 1:29,13 5 1:34,13 1:34,13 6,53

15 350 0 Güldiken, Pascal NMF Neumarkt Fiat Punto 1:32,34 30 2:02,34 1:36,93 10 1:46,93 1:46,93 5,35

16 E 53 0 Steiger, Helmut MSC Nandlstadt VW Käfer 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00

17 E 52 0 Buchner, Andreas MSC Nandlstadt VW Käfer 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00

09.08.2015 14:00 Sportkommissar 45:00,00  = a.d.W.

14.08.2016    16:25 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 4 4 Teilnehmer 06. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 580 10433 Mederer, Josef RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:23,40 5 1:28,40 1:25,10 1:25,10 1:25,10 18,00

2 S 508 11941 Mederer, Hubert RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:27,40 1:27,40 1:27,02 5 1:32,02 1:27,40 13,00

3 B 591 14127 Mederer, Lisa RHT Rohrenstadt Peugeot 205 45:00,00 45:00,00 1:29,36 1:29,36 1:29,36 8,00

4 E 210 14503 Renner, Lukas ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:29,16 10 1:39,16 1:28,29 5 1:33,29 1:33,29 3,00

14.08.2016    16:25 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 5 9 Teilnehmer 06. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 14 0 Renner, Reinhold SC Bogner Peugeot 205 1:21,43 5 1:26,43 1:20,27 1:20,27 1:20,27 20,78

2 G 201 14810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-RosenbergBMW 318 1:20,48 1:20,48 1:23,40 1:23,40 1:20,48 18,56

3 S 870 12593 Breinl, Christoph RC Trautmannshofen Renault 1:22,23 1:22,23 1:21,14 1:21,14 1:21,14 16,33

4 S 12 0 Bogner, Hans-Roland SC Bogner Peugeot 205 1:21,91 1:21,91 1:24,18 1:24,18 1:21,91 14,11

5 B 1 0 Dobmeier, Wolfgang WDS Racing Team Opel Calibra 1:18,45 5 1:23,45 1:23,61 1:23,61 1:23,45 11,89

6 B 220 14811 Söhnlein, Sebastian ASC Sulzbach-RosenbergBMW 318 1:24,11 5 1:29,11 1:23,86 1:23,86 1:23,86 9,67

7 B 378 0 Yberle, Stephan NMF Neumarkt VW Golf 1:21,85 5 1:26,85 1:34,29 5 1:39,29 1:26,85 7,44

8 E 2 0 Ries, Stefan WDS Racing Team Opel Calibra 1:19,23 10 1:29,23 1:23,19 5 1:28,19 1:28,19 5,22

9 E 444 0 Hollweck, Christian MSC Berg VW Golf 1:27,19 10 1:37,19 1:28,81 1:28,81 1:28,81 3,00

14.08.2016    16:25 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 7/8/9 5 Teilnehmer 06. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 216 14019 Lukesch, Bertram ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:15,60 5 1:20,60 1:15,61 1:15,61 1:15,61 19,00

2 S 4 14556 Renner, Kevin Racingteam RummersrichtVW Polo 1:18,47 1:18,47 1:16,49 1:16,49 1:16,49 15,00

3 B 223 13826 Reger, Liane ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:18,00 1:18,00 45:00,00 45:00,00 1:18,00 11,00

4 B 54 12339 Zuckermeier, Hans-JosefAC Gunzenhausen VW Polo 1:21,72 1:21,72 1:18,62 1:18,62 1:18,62 7,00

5 E 458 15513 Funk, Christian MSC Berg Suzuki Swift 1:23,72 1:23,72 1:22,40 1:22,40 1:22,40 3,00

14.08.2016    16:25 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 10 5 Teilnehmer 06. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 226 13827 Reger, Reinhold ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:17,05 1:17,05 1:16,69 1:16,69 1:16,69 19,00

2 S 33 12339 Zuckermeier, Hans-JosefAC Gunzenhausen Peugeot 205 1:17,85 1:17,85 1:16,73 1:16,73 1:16,73 15,00

3 B 222 13826 Reger, Liane ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:18,40 5 1:23,40 1:18,34 1:18,34 1:18,34 11,00

4 B 113 0 Stepper, Renate MSF Berg Peugeot GTI 1:24,54 1:24,54 1:21,95 1:21,95 1:21,95 7,00

5 E 202 14503 Renner, Lukas ASC Sulzbach-RosenbergToyota Corolla 1:24,07 10 1:34,07 1:23,92 1:23,92 1:23,92 3,00

14.08.2016    16:25 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 11/12 11 Teilnehmer 06. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 251 13965 Greß, Albert ASC Sulzbach-RosenbergAudi 1:18,56 1:18,56 1:18,23 1:18,23 1:18,23 21,18

2 G 239 14810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-RosenbergBMW 1:19,85 1:19,85 1:19,95 1:19,95 1:19,85 19,36

3 S 144 14102 Hollweck, Christian MSF Berg Opel 1:22,65 1:22,65 1:21,58 1:21,58 1:21,58 17,55

4 S 260 14811 Söhnlein, Sebastian ASC Sulzbach-RosenbergBMW 318 1:22,06 1:22,06 1:23,16 15 1:38,16 1:22,06 15,73

5 S 272 0 Bielesch, Sebastian ASC Sulzbach-RosenbergAudi 1:22,44 1:22,44 45:00,00 45:00,00 1:22,44 13,91

6 B 276 15903 Batch, Jürgen ASC Sulzbach-RosenbergAudi 1:25,90 1:25,90 1:23,42 1:23,42 1:23,42 12,09

7 B 256 0 Bielesch, Werner ASC Sulzbach-RosenbergAudi 1:24,30 1:24,30 45:00,00 45:00,00 1:24,30 10,27

8 B 274 0 Stöcker, Michael ASC Sulzbach-RosenbergAudi 1:27,33 1:27,33 45:00,00 45:00,00 1:27,33 8,45

9 E 377 0 Yberle, Stephan NMF Neumarkt VW Golf 1:16,79 15 1:31,79 45:00,00 45:00,00 1:31,79 6,64

10 E 217 0 Meyer, Erwin ASC Sulzbach-RosenbergAudi 1:33,83 1:33,83 45:00,00 45:00,00 1:33,83 4,82

11 E 289 0 Köstler, Daniel ASC Sulzbach-RosenbergAudi 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00

14.08.2016    16:25 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 13/14 15 Teilnehmer 06. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 50 0 Windschiegl, Stefan MSC Höchstädt Eigenbau 1:03,46 15 1:18,46 1:06,75 1:06,75 1:06,75 21,67

2 G 39 0 Beer, Markus 0 Eigenbau 1:09,04 1:09,04 1:06,81 1:06,81 1:06,81 20,33

3 G 10 0 Wittl, Marco Eigenbau 1:07,75 1:07,75 1:07,15 1:07,15 1:07,15 19,00

4 S 250 13965 Greß, Albert ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:07,63 1:07,63 1:08,29 1:08,29 1:07,63 17,67

5 S 236 13827 Reger, Reinhold ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:08,25 1:08,25 1:09,59 1:09,59 1:08,25 16,33

6 S 713 0 Bruckmüller, BernhardMSC Schmidmühlen Eigenbau 1:08,47 1:08,47 1:08,75 1:08,75 1:08,47 15,00

7 S 255 14013 Franz, Walter ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:10,34 1:10,34 1:09,40 1:09,40 1:09,40 13,67

8 B 793 0 Hummel, Michael MSC Schmidmühlen Eigenbau 1:09,69 1:09,69 1:12,25 10 1:22,25 1:09,69 12,33

9 B 792 0 Hummel, Sebastian MSC Schmidmühlen Eigenbau 1:11,97 1:11,97 1:09,86 1:09,86 1:09,86 11,00

10 B 225 14556 Renner, Kevin ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:14,08 1:14,08 1:11,99 1:11,99 1:11,99 9,67

11 B 79 0 Lehner, Lukas 0 Eigenbau 1:15,23 1:15,23 1:17,84 1:17,84 1:15,23 8,33

12 B 77 0 Fischer, Patrick 0 Eigenbau 1:18,89 1:18,89 1:17,11 1:17,11 1:17,11 7,00

13 E 731 0 Bruckmüller, Torsten MSC Schmidmühlen Eigenbau 1:14,50 5 1:19,50 1:14,70 20 1:34,70 1:19,50 5,67

14 E 213 13917 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:23,66 1:23,66 1:21,29 5 1:26,29 1:23,66 4,33

15 277 15903 Batch, Jürgen ASC Sulzbach-RosenbergAudi 1:25,00 1:25,00 1:24,70 1:24,70 1:24,70 3,00

09.08.2015  19.22 Sportkommissar 45:00,00 = a.d.W.

14.08.2016    16:25 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Damen 6 Teilnehmer 06. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Klasse St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertungszeit Punkte Zeit Punkte Kl. Wertung DAM-Pkt.

1 10 222 13826 Reger, Liane ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:18,34 19,67 11,00 30,67 19,67 1

2 10 113 0 Stepper, Renate MSF Berg Peugeot 205 1:21,95 16,33 7,00 23,33 16,33

3 4 591 14127 Mederer, Lisa RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:29,36 9,67 8,00 17,67 13,00

4 12 213 13917 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:23,66 13,00 4,33 17,33 9,67

5 3 78 0 Petschi, Natascha NMF-Neumarkt Fiat Punto 1:32,14 6,33 7,71 14,04 6,33

6 3 208 0 Faltenbacher, Marina ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:34,13 3,00 6,53 9,53 3,00

14.08.2016    16:25 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 17 6 Teilnehmer 06. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 E 263 0 Söhnlein, Luis ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:52,29 0:52,29 45:00,00 45:00,00 0:52,29 19,67

2 E 278 0 Maier, Alina ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:54,48 0:54,48 0:52,47 0:52,47 0:52,47 16,33

3 E 264 0 Ibler, Martin ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:53,64 10 1:03,64 0:53,79 0:53,79 0:53,79 13,00

4 E 556 0 Pleisteiner, Jannik RHT Rohrenstadt Bocart 0:54,40 0:54,40 0:54,83 0:54,83 0:54,40 9,67

5 E 261 0 Füssel, Luca ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:56,20 0:56,20 0:58,90 0:58,90 0:56,20 6,33

6 E 150 0 Fraunhofer, Louis MSF Berg Bocart 1:13,66 1:13,66 1:03,11 1:03,11 1:03,11 3,00

14.08.2016    16:25 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 18 13 Teilnehmer 06. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 E 214 0 Härtl, Simon ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:48,89 0:48,89 0:48,77 0:48,77 0:48,77 21,46

2 E 554 0 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt Bocart 0:52,67 0:52,67 0:50,57 0:50,57 0:50,57 19,92

3 E 207 15905 Batek, Elias ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:49,90 5 0:54,90 0:50,77 0:50,77 0:50,77 18,38

4 E 303 0 Grgan, Felix NMF Neumarkt Bocart 0:50,79 0:50,79 0:52,04 0:52,04 0:50,79 16,85

5 E 229 15411 Renner, Hanna ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:52,04 0:52,04 0:52,53 5 0:57,53 0:52,04 15,31

6 E 209 15904 Batek, Thomas ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:52,22 0:52,22 0:52,21 0:52,21 0:52,21 13,77

7 E 234 0 Faltenbacher, Fiona ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:52,36 0:52,36 0:54,92 0:54,92 0:52,36 12,23

8 E 505 0 Schmidt, Lukas RHT Rohrenstadt Bocart 0:49,86 5 0:54,86 0:48,98 5 0:53,98 0:53,98 10,69

9 E 311 0 Pelzl, Michelle NMF Neumarkt Bocart 0:49,40 5 0:54,40 0:50,12 5 0:55,12 0:54,40 9,15

10 E 230 0 Ruider, Marlena ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:54,65 0:54,65 0:54,57 5 0:59,57 0:54,65 7,62

11 E 823 0 Lang, Lukas RC Trautmannshofen Bocart 0:54,68 0:54,68 0:55,61 5 1:00,61 0:54,68 6,08

12 E 140 0 Fraunhofer, Leonie MSF Berg Bocart 0:55,47 0:55,47 0:54,86 15 1:09,86 0:55,47 4,54

13 E 125 0 Schraufl, Christoph MSF Berg Bocart 0:58,79 0:58,79 0:59,18 0:59,18 0:58,79 3,00

09.08.2015     10.34 Sportkommissar 45:00,00 = a.d.W.

14.08.2016    16:25 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 19 7 Teilnehmer 06. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 E 243 0 Meiler, Klaus ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:49,11 0:49,11 0:51,17 0:51,17 0:49,11 20,14

2 E 228 15150 Renner, Jonas ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:49,25 0:49,25 0:49,52 0:49,52 0:49,25 17,29

3 E 245 Janner, Markus ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0:49,46 0:49,46 0:50,86 5 0:55,86 0:49,46 14,43

4 E 826 0 Zembacher, MaximilianRC Trautmannshofen Bocart 0:51,33 0:51,33 0:50,05 0:50,05 0:50,05 11,57

5 E 135 15002 Nießlbeck, Stefan MSF Berg Bocart 0:53,23 0:53,23 0:51,97 0:51,97 0:51,97 8,71

6 E 145 0 Fraunhofer, Marvin MSF Berg Bocart 0:56,53 5 1:01,53 0:54,58 20 1:14,58 1:01,53 5,86

7 E 110 0 Einenkel, Justin MSF Berg Bocart 0:48,64 15 1:03,64 0:49,10 20 1:09,10 1:03,64 3,00

09.08.2015   11.02 Sportkommissar 45:00,00 = a.d.W.

14.08.2016    16:25 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Gruppe 1 33 Teilnehmer 06. Auto- Cross - Slalom, NMF Neumarkt

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Nachwuchs Wertung

1 215 14019 Lukesch, Bertram ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 0 1:18,14

2 602 0 Rittmeier, David MSC Wallerberg Toyota Starlet 0 1:20,23

3 302 0 Geitner, Richard NMF Neumarkt VW Polo 0 1:20,27

4 14 0 Renner, Reinhold SC Bogner Peugeot 205 0 1:20,27

5 201 14810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-RosenbergBMW 318 0 1:20,48

6 111 0 Brandl, Stefan MSF Berg VW Polo 0 1:20,91

7 598 20208 Link, Christian RHT Rohrenstadt VW Polo 0 1:21,00

8 870 12593 Breinl, Christoph RC Trautmannshofen Renault 0 1:21,14

9 599 0 Link, Thomas RHT Rohrenstadt VW Polo 0 1:21,47

10 801 0 Fruth, Martin RC Trautmannshofen Suzuki Swift 0 1:21,53

11 468 15513 Funk, Christian MSC Berg Suzuki Swift 0 1:21,72

12 301 0 Pelzl, Dino NMF Neumarkt VW Polo 0 1:21,79

13 12 0 Bogner, Hans-Roland SC Bogner Peugeot 205 0 1:21,91

14 593 0 Grasenhiller, Peter RHT Rohrenstadt VW Polo 0 1:22,79

15 1 0 Dobmeier, Wolfgang WDS Racing Team Opel Calibra 0 1:23,45

16 310 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt Fiat Punto 0 1:23,84

17 220 14811 Söhnlein, Sebastian ASC Sulzbach-RosenbergBMW 318 0 1:23,86

18 580 10433 Mederer, Josef RHT Rohrenstadt Peugeot 205 0 1:25,10

19 858 0 Zembacher, Erich RC Trautmannshofen Suzuki Swift 0 1:26,61

20 378 0 Yberle, Stephan NMF Neumarkt VW Golf 0 1:26,85

21 536 0 Schierl, Johannes RHT Rohrenstadt VW Polo 0 1:26,90

22 535 0 Wittmann, Sebastian RHT Rohrenstadt VW Polo 0 1:27,08

23 508 11941 Mederer, Hubert RHT Rohrenstadt Peugeot 205 0 1:27,40

24 200 0 Zahn, Bastian ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0 1:28,03

25 2 0 Ries, Stefan WDS Racing Team Opel Calibra 0 1:28,19

26 444 0 Hollweck, Christian MSC Berg VW Golf 0 1:28,81

27 591 14127 Mederer, Lisa RHT Rohrenstadt Peugeot 205 0 1:29,36

28 78 0 Petschi, Natascha NMF Neumarkt Fiat Punto 0 1:32,14

29 210 14503 Renner, Lukas ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 0 1:33,29

30 208 0 Faltenbacher, Marina ASC Sulzbach-RosenbergBocart 0 1:34,13

31 350 0 Güldiken, Pascal NMF Neumarkt Fiat Punto 0 1:46,93

32 53 0 Steiger, Helmut MSC Nandlstadt VW Käfer 0 45:00,00

33 52 0 Buchner, Andreas MSC Nandlstadt VW Käfer 0 45:00,00

14.08.2016    16:25 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Gruppe 2 21 Teilnehmer 06. Auto- Cross - Slalom, NMF Neumarkt

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Nachwuchs Wertung

1 216 14019 Lukesch, Bertram ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:18,14

2 4 14556 Renner, Kevin Racingteam RummersrichtVW Polo 1:20,23

3 226 13827 Reger, Reinhold ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:20,27

4 33 12339 Zuckermeier, Hans-JosefAC Gunzenhausen Peugeot 205 1:20,27

5 223 13826 Reger, Liane ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:20,48

6 251 13965 Greß, Albert ASC Sulzbach-RosenbergAudi 1:20,91

7 222 13826 Reger, Liane ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:21,00

8 54 12339 Zuckermeier, Hans-JosefAC Gunzenhausen VW Polo 1:21,14

9 239 14810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-RosenbergBMW 1:21,47

10 144 14102 Hollweck, Christian MSF Berg Opel 1:21,53

11 113 0 Stepper, Renate MSF Berg Peugeot GTI 1:21,72

12 260 14811 Söhnlein, Sebastian ASC Sulzbach-RosenbergBMW 318 1:21,79

13 458 15513 Funk, Christian MSC Berg Suzuki Swift 1:21,91

14 272 0 Bielesch, Sebastian ASC Sulzbach-RosenbergAudi 1:22,79

15 276 15903 Batch, Jürgen ASC Sulzbach-RosenbergAudi 1:23,45

16 202 14503 Renner, Lukas ASC Sulzbach-RosenbergToyota Corolla 1:23,84

17 256 0 Bielesch, Werner ASC Sulzbach-RosenbergAudi 0 1:23,86

18 274 0 Stöcker, Michael ASC Sulzbach-RosenbergAudi 0 1:25,10

19 377 0 Yberle, Stephan NMF Neumarkt VW Golf 0 1:26,61

20 217 0 Meyer, Erwin ASC Sulzbach-RosenbergAudi 0 1:26,85

21 289 0 Köstler, Daniel ASC Sulzbach-RosenbergAudi 0 1:26,90

14.08.2016    16:25 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Gruppe 3 15 Teilnehmer 06. Auto- Cross - Slalom, NMF Neumarkt

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Nachwuchs Wertung

1 50 0 Windschiegl, Stefan MSC Höchstädt Eigenbau 0 1:06,75

2 39 0 Beer, Markus 0 Eigenbau 0 1:06,81

3 10 0 Wittl, Marco Eigenbau 0 1:07,15

4 250 13965 Greß, Albert ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 0 1:07,63

5 236 13827 Reger, Reinhold ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 0 1:08,25

6 713 0 Bruckmüller, Bernhard MSC Schmidmühlen Eigenbau 0 1:08,47

7 255 14013 Franz, Walter ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 0 1:09,40

8 793 0 Hummel, Michael MSC Schmidmühlen Eigenbau 0 1:09,69

9 792 0 Hummel, Sebastian MSC Schmidmühlen Eigenbau 0 1:09,86

10 225 14556 Renner, Kevin ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 0 1:11,99

11 79 0 Lehner, Lukas 0 Eigenbau 0 1:15,23

12 77 0 Fischer, Patrick 0 Eigenbau 0 1:17,11

13 731 0 Bruckmüller, Torsten MSC Schmidmühlen Eigenbau 0 1:19,50

14 213 13917 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 0 1:23,66

15 277 15903 Batch, Jürgen ASC Sulzbach-RosenbergAudi 0 1:24,70

14.08.2016    16:25 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Mannschaftsw. 1 Teilnehmer 06. Auto- Cross - Slalom, NMF Neum.

Platz St. Nr. Kl. Name Club DAM Punkte DAM Punkte

215 3 Lukesch, Bertram ASC Sulzbach-Rosenberg 21,82

226 10 Reger, Reinhold ASC Sulzbach-Rosenberg 19,00

4 9 Renner, Kevin RTR Rummersricht 15,00

1 RTR Rummersricht 55,82 3,00

14.08.2016    16:25 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.


